关于毕业论文中期检查的通知

各毕业论文指导教师：

根据2009-2010学年第二学期期中教学检查的统一安排，结合教务处的最新通知，根据《经济管理学院2010届毕业论文工作计划》的时间要求，现将毕业论文抽查名单和要求公布如下：
一、抽查名单：

	专  业
	指导教师
	学  生
	备  注

	会计学
	赵忠伟
	金  玲

	乔  翔
	李  想

	市场营销
	王晓波
	陈  君

	高  巍
	金  燕

	农林经济管理
	孙培立
	李晓飞

	曾  雅
	王  进

二、抽查内容要求：

1、选题报告：完成
具体填写要求：

（1）课题类型、课题来源栏目中的内容只能各选一项，打“√”标记；或仅保留一个选项。指导教师情况栏逐条填写，不要漏项。

（2）课题简介：按括号内要求的内容逐项由指导教师认真填写，如内容较多可对相应表格进行扩充（可增加页数）。

（3）指导教师签名需手写，教研室意见应写“同意”，并附教研室负责人签字。

（4）教研室意见和领导小组意见的日期：2010年3月1日

（5）院毕业论文领导小组意见必须填写“同意”或“同意选题”或“不同意”，必须有领导小组组长签字或签章。日期为2009年3月2日

（6）完成经济管理学院2010届毕业论文选题汇总表，于2009年3月15日前完成。
2、任务书：完成
具体填写要求：
（1）封面各项须逐一认真填写，不要漏项。学院应填写“经济管理学院”，专业应填写“会计学”、“市场营销”、“农林经济管理”。子题栏目若没有可不填写；学生姓名、班级、学号必须填写完整，班级应按如下格式填写“会计学2006-1、市场营销2006-1、农林2006”、职称（学位）栏如有中级以上职称填写职称，如无中级职称可填写学位；完成日期为2010年6月20日，下达日期为2010年3月10日。

（2）课题简介：内容不宜过简，如页面不够可进行相应扩充（可增加页数）

（3）除学校统一要求应完成的任务（1500字以上的文献综述、3000字以上的外文翻译外）外，具体的任务、内容按题目需要填写，符合《大连水产学院本科生毕业设计（论文）管理规定》和《经济管理类本科生毕业论文工作手册》的有关要求。

（4）参考文献不少于10篇，其中外文文献不少于3篇。

（5）周安排应按毕业设计（论文）教学周第几周的安排内容填写，即从第1周开始写。

（6）毕业论文领导小组组长必须签字确认。

	（7）毕业论文任务书时间进度安排如下（替换校发任务书表格内容）：

查阅资料、选定题目、任务书
	论文正式开始前
	完成论文初稿
	第1-10周

	整理材料、开题报告
	论文正式开始前
	上报、修改论文、定稿打印
	第11周

	论文提纲、文献综述、外文翻译
	第1周
	论文评阅
	第11周

	中期检查
	第7周
	答辩、论文总结、材料归档
	第12周

3、开题报告：完成
（1）学生接受任务书后查阅相关资料，作毕业论文的学生撰写开题报告，内容包括调研资料的准备，论文或设计目的、要求、思路与预期成果；任务完成的阶段内容及时间安排；完成论文或设计所具备的条件因素等。

（2）指导教师对毕业论文的开题报告进行审核，存在问题及时反馈给学生，学生根据指导教师意见作进一步修改。

（3）报告内容按栏目内容要求逐项填写（具体格式要求同前两个表），最后在指导教师意见栏选择“是或否”，用“√”表示，指导教师签名处必须有指导教师手写签名。

（4）指导教师签名日期为开题报告通过日期：2010年3月21日

4、文献综述：完成

5、外文翻译：完成

6、指导记录本：完成至少8次
7、中期检查表：完成

三、时间要求：

请各指导教师认真准备好毕业论文到目前阶段的所有材料（可到学院办公室领取档案袋），于4月29日中午下班前交到学院办公室。
                                      经济管理学院

                                    2010年4月27日